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Wykonawcy biorący udział                      
w postępowaniu na dostawę wraz  
z montażem aparatury i sprzętu 
medycznego do gabinetu odnowy 
biologicznej oraz pomieszczeń 
zespołu medycznego w hali 
wielofunkcyjnej przy al. Ks. bp. 
Władysława Bandurskiego 7 w Łodzi 
– w ramach zadania inwestycyjnego: 
Program wykorzystania obszarów 
rekreacyjnych w Łodzi w celu 
stworzenia Regionalnego Centrum 
Rekreacyjno – Sportowo – 
Konferencyjnego - etap I „Hala 
widowiskowa”. 

 
 
 
dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz  
z montażem aparatury i sprzętu medycznego do gabinetu odnowy biologicznej oraz 
pomieszczeń zespołu medycznego w hali wielofunkcyjnej przy al. Ks. bp. 
Władysława Bandurskiego 7 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego: Program 
wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego 
Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „Hala widowiskowa”.  
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela wyjaśnień na zapytanie wykonawcy odnośnie treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w brzmieniu : 
 
 
Pytania. 
 
9.  cyt. „pkt.27 Szafka lekarska dolna dwudrzwiowa drzwiowa 
 
Czy Zamawiający dopuści zamiast szafy lekarskiej dolnej dwudrzwiowej szafkę 
lekarską o szerokości 530 mm, wysokości 1700 mm wykonaną z metalowego 
szkieletu lakierowanego proszkowo posiadający dwie pary drzwi w tym jedne 
metalowe i jedne przeszklone z czterema półkami szklanymi oraz posiadającą 
oddzielnie uchwyt i zamek?” 
 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
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10. cyt. „pkt. 28 Biurko l lekarskie 
 
Czy Zamawiający dopuści biurko lekarskie wykonane w całości z płyty meblowej nie 
oraz krawędziami nie zabezpieczonymi PCV, wyposażone w trzy szuflady zamykane 
jednym centralnym kluczem oraz jedną niezamykaną półką ?” 
 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
 
11. cyt. „pkt. 29 Biurko l lekarskie 
 
Czy Zamawiający dopuści biurko lekarskie wykonane w całości z płyty meblowej nie 
oraz krawędziami nie zabezpieczonymi PCV, wyposażone w trzy szuflady zamykane 
jednym centralnym kluczem oraz jedną niezamykaną półką ?” 
 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
 
12. cyt. „pkt. 30 Wieszak ścienny 
 
Czy Zamawiający dopuści wieszak ścienny o długości innej niż 80 cm wyposażony w 
5 wieszaków położonych w innej odległości niż 150 mm od siebie?” 
 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
 
13. cyt. „pkt.31 Siłownia - stanowiska do ćwiczeń 
 
Czy Zamawiający dopuści siłownie – stanowisko do ćwiczeń bez możliwości: 
wyciskania na ławce siedząc oraz leżąc, prostowania, uginania, podnoszenia 
nóg/Dips?” 
 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonał zmiany w treści SIWZ. 
 
 
14. cyt. „Załącznik nr 4, pkt 1 – Wanna do masażu podwodnego – szt. 1,”  
cyt. „Maksymalna pojemność wanny minimum 300 litrów 
Pyt. 1 Czy zamawiający dopuści wannę o pojemności (do przelewu) ok. 250l?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt.” Maksymalna pojemność użytkowa wanny 240 litrów 
Pyt. 2 Czy zamawiający dopuści wannę o pojemności użytkowej 160 litrów?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Waga bez wody maksymalnie 150 kg 
Pyt. 3 Czy zamawiający dopuści wannę o wadze do 220 kg?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
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cyt. „Długość maksymalna 2200 cm 
Pyt. 4 Czy zamawiający dopuści wannę o długości 240 cm?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Szerokość maksymalna 810 cm 
Pyt. 5 Czy zamawiający dopuści wannę o szerokości 110 cm?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza.? 
 
cyt. „Wbudowany system do masażu podwodnego 
Pyt.6 Czy zamawiający dopuści wannę bez systemu do masażu podwodnego?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Wbudowany system dysz do hydromasażu minimum 4 dysze i 3 mikodysze 
Pyt.7 Czy zamawiający dopuści wannę, która posiada 186 dysz do hydromasażu, 
pogrupowanych w 9 niezależnych stref?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Wanna wyposażona w dotykowy ekran graficzny z zapisanymi programami 
terapeutycznymi (minimum 25) 
Pyt.8 Czy zamawiający dopuści wannę, która posiada elektroniczny panel 
(wyświetlacz LCD) posiadający 5 programów producenta, które można dowolnie 
modyfikować w trakcie trwania zabiegu oraz 3 programy użytkownika?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
15. cyt. „ Załącznik nr 4, pkt 2 – Wanna do masażu podwodnego – szt. 1,”  
cyt. „Maksymalna pojemność wanny minimum 450 litrów 
Pyt.1 Czy zamawiający dopuści wannę o pojemności 300 litrów?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Maksymalna pojemność użytkowa wanny 370 litrów 
Pyt.2 Czy zamawiający dopuści wannę o pojemności użytkowej ok. 280 litrów?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza.? 
 
cyt. „Waga bez wody maksymalnie 175 kg 
Pyt.3 Czy zamawiający dopuści wannę o wadze bez wody ok. 200 kg?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Wbudowany system dysz do hydromasażu minimum 6 dysz i minimum 6 mikodysz 
Pyt.4 Czy zamawiający dopuści wannę do masażu wirowego za pomocą systemu 34 
dysz wodnych podzielonych na 2 sekcje (I sekcja plecy, tułów, uda, II sekcja podudzia, 
stopy)?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Bateria prysznicowa 
Pyt. 5 Czy zamawiający dopuści wannę, która nie posiada baterii prysznicowej?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
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cyt. „Wanna wyposażona w dotykowy ekran graficzny z zapisanymi programami 
terapeutycznymi (minimum 25) 
Pyt. 6 Czy zamawiający dopuści wannę z elektronicznym panelem sterującym pracą 
wanny, a nieposiadający ekranu graficznego z zapisanymi programami 
terapeutycznymi?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
16. cyt. „ Załącznik nr 4, pkt 3 – Wanna do masażu podwodnego – szt. 1, „ 
cyt. „Zasilanie 400 W/50Hz 
Pyt. 1 Czy zamawiający dopuści wannę zasilaną 230W/50Hz” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Waga bez wody maksymalnie 200 kg 
Pyt. 2 Czy zamawiający dopuści wannę o wadze bez wody ok. 250 kg?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Wbudowany system dysz do hydromasażu minimum 2 dysze i minimum 36 
mikodysz 
Pyt. 3 Czy zamawiający dopuści wannę, która posiada 8 dysz bocznych do 
hydromasażu plus 3 dysze na plecy?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Wbudowany system dysz relaksacyjnych (minimum 130 dysz) 
Pyt. 4 Czy zamawiający dopuści wannę, która nie posiada wbudowanego systemu 
dysz relaksacyjnych?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Pulsowanie obiegu dysz relaksacyjnych 
Pyt. 5 Czy zamawiający dopuści wannę, która nie posiada pulsowania obiegu dysz 
relaksacyjnych?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Wanna wyposażona w dotykowy ekran graficzny z zapisanymi programami 
terapeutycznymi (minimum 25) 
Pyt. 6 Czy zamawiający dopuści wannę z panelem sterującym pracą wanny, a 
nieposiadający ekranu graficznego z zapisanymi programami terapeutycznymi?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Wbudowany system koloroterapii – chromoterapii 
Pyt. 7 Czy zamawiający dopuści wannę, która nie posiada systemu chromoterapii?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
17. cyt. „Załącznik nr 4, pkt 4 – Stół do masażu – szt. 4” 
cyt. „Długość maksymalna 200 cm 
Pyt. 1 Czy zamawiający dopuści stół o długości 205 cm?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
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cyt. „Elektryczna regulacja wysokości (od 42 cm ± 2 cm do 100 cm ±5 cm) 
Pyt. 2 Czy zamawiający dopuści stół z elektryczną regulacją wysokością od 47 cm?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt.„Sterownik ręczny 
Pyt. 3 Czy zamawiający dopuści stół ze sterowaniem za pomocą dolnej ramy 
umieszczonym w dolnej części stołu, który umożliwia regulację wysokości z każdej 
strony stołu?” 
Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
 
18. cyt. „Załącznik nr 4, pkt 11 – Aparat do elektroterapii i ultradźwięków – szt. 

1,”  
cyt. „Ekran dotykowy kolorowy LCD ułatwiający sterowanie aparatem minimum 8” 
Pkt. 1 Czy zamawiający dopuści aparat z wyświetlaczem LCD bez ekranu 

dotykowego?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Możliwość rozbudowy aparatu o inne terapie: magnetoterapię i laseroterapię 
Pkt. 2 Czy zamawiający dopuści aparat, który ma możliwość rozbudowy o 

laseroterapię?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Zakres prądów terapeutycznych 
Pkt. 3 Czy zamawiający dopuści aparat posiadający zakresy prądów, tj.: 

• prąd prostokątny średniej częstotliwości; 
• prąd stały 
• prąd impulsowy prostokątny; 
• prąd impulsowy trójkątny; 
• prąd impulsowy wg. Traberta; 
• prądy Diadynamiczne: LP, CP, MF, DF; 
• konwencjonalny Tens, symetryczny; 
• konwencjonalny Tens, asymetryczny; 
• konwencjonalny Tens, przemienne symetr.; 
• konwencjonalny Tens, przemienne asymetryczny; 
• Tens uderzeniowy; 
• Tens uderzeniowy, przemienny; 
• Tens modulowany; 
• Prąd niskiej częstotliwości, dwukier., symetr. (czas impulsu 10-650 us, 

czest 1-150 Hz); 
• Interferencyjny tetrapolarny  ze zmiennym wektorem; 
• prąd dwubiegunowy średniej częstotliwości; 
• prąd czterobiegunowy (4000 Hz); 
• NMES – przebieg prostokątny; 
• NMES – przebieg trójkątny; 
• NMES – przebieg bifazowy; 
• NMES – przebieg z przerwą między impulsami; 
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• NMES – 2-biegunowy modulowany przebieg śr. częstotliwości; 
• prąd faradyczny; 
• prąd Kotz’a (rosyjska stymulacja); 
• sekwencyjne przebiegi prądów; 
• jonoforeza; 
• Re-edukcjai mięśni dna miednicy;” 

 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
19. cyt. „ Załącznik nr 4, pkt 13 – Aparat do terapii fala uderzeniową – szt. 1,”  
cyt. „Możliwość rozbudowy aparatu o inne terapie: elektroterapię, terapię 
ultradźwiękową, magnetoterapię i laseroterapię. 
Pyt. 1 Czy zamawiający dopuści aparat, który nie mam możliwości rozbudowy o inne 

terapie?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Częstotliwość maksymalna minimum 22 Hz 
Pyt. 2 Czy zamawiający dopuści aparat o częstotliwości 21 Hz?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Tryb do terapii wrażliwych pacjentów (wiązki uderzeń – burts) 
Pyt. 3 Czy zamawiający dopuści aparat nieposiadający trybu do terapii wrażliwych 
pacjentów?” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
cyt. „Autotest podłączonych akcesoriów 
Pyt. 4 Czy zamawiający dopuści aparat, który nie posiada autotestu podłączonych 
akcesoriów? Aparat nie wykona zabiegu, podczas gdy aplikatur jest nieprawidłowo 
podłączony z aparatem.” 
Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
20. cyt. „ Załącznik nr 4, pkt 22 – Leżanka drewniana – szt. 7,”  
cyt. „Wyposażona w dwa kółka jezdne pod siedziskiem 
Pyt. 1 Czy zamawiający dopuści leżankę drewnianą niewyposażoną w dwa kółka 
jezdne pod siedziskiem?” 
cyt. „Wysokość maksymalna 40 cm 
Pyt. 2 Czy zamawiający dopuści  leżankę drewnianą o wysokości 70 cm?” 
Odpowiedź. Zamawiający dokonał zmiany w treści SIWZ – pismo BRN.i.3411 – 
2-11/09 z dn. 17.09.09. 
 
 
21. cyt. „Załącznik nr 4, pkt 24 – Kozetka lekarska do badań – szt. 4,”  

cyt. „Szerokość całkowita 670 mm ± 20mm 
Pyt. 1 Czy zamawiający dopuści kozetkę lekarską o szerokości 640mm?” 
Długość całkowita 2060mm ± 20mm 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
Pyt. 2 Czy zamawiający dopuści kozetkę lekarską o długości 1894mm? 
Podstawa wykonana z litego drewna bukowego 
Pyt. 3 Czy zamawiający dopuści, aby podstawa kozetki lekarskiej wykonana była z 
drewna sosnowego? 
 
Odpowiedź na „pkt. 24 Kozetka lekarska do badań” została udzielona w p.6 w 
piśmie nr BRN.I.3411 – 1- 11/09 z dnia 17.09.09.  
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